
〆≠●0 
00_0120401202606.docx 
ユナイテッド㈱様 決議 14/06/05 6:06印刷 1/2 
 

 

 
平成26年６月26日 

 
株 主 各 位 
 東京都渋谷区渋谷一丁目２番５号 

 
ユ ナ イ テ ッ ド 株 式 会 社 

 
代 表 取 締 役 会 長  早 川 与 規 

 
第17回定時株主総会決議ご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日開催の当社第17回定時株主総会において、下記のと

おり報告並びに決議されましたので、ご通知申しあげます。 

敬 具 

記 

 

報 告 事 項   

1. 第17期（平成25年４月１日から平成26年３月31日まで）事業報告、連結計

算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件 

   本件は、上記の内容及びその監査結果についてご報告申しあげました。 

2. 第17期（平成25年４月１日から平成26年３月31日まで）計算書類報告の件

   本件は、上記の内容についてご報告申しあげました。 
 
決 議 事 項   

 第１号議案  剰余金の配当の件 

  

 本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき

１円と決定いたしました。 

 これにより、通期の配当金は１株につき１円となりました。 

 第２号議案  取締役９名選任の件 

  

 本件は、原案どおり承認可決され、取締役として早川与規

氏、金子陽三（戸籍名：藤澤陽三）氏、手嶋浩己氏、出岡英俊

氏、矢嶋弘毅氏、島田雅也氏、徳久昭彦氏、大塔達也氏、高梨

秀一氏が選任され、それぞれ就任いたしました。 

以 上   



〆≠●0 
00_0120401202606.docx 
ユナイテッド㈱様 決議 14/06/05 6:06印刷 2/2 
 

 

 

期末配当金お支払いについてのご案内 
 

 第17期期末配当金は、同封の「第17期期末配当金領収証」によりお支払いいた

しますので、お近くのゆうちょ銀行全国本支店および出張所並びに郵便局（銀行

業代理業者）で、払渡期間内（平成26年６月27日から平成26年７月31日まで）に

お受け取りください。 

 なお、お振込先をご指定の株主様には､「配当金計算書」及び「お振込先につ

いて」を、株式数比例配分方式をご指定の株主様には「配当金計算書」及び「配

当金のお受け取り方法について」を同封いたしますので、ご確認くださいますよ

うお願い申し上げます。 

(株式数比例配分方式を選択された場合は、お取引の証券会社等がお受け取り先

となりますので、証券会社毎の明細照会、およびご指定内容の変更・訂正などに

つきましては各証券会社等あてご連絡ください｡） 


